(สี่หมื่นเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)	รวม 40,950 บาท
		- เงินประกันสังคม รวม 820 บาท (แปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน)
	- อยู่ระหว่างการดำเนินการเบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครฯ ประจำเดือนพฤศจิกายน 2563 
จำนวนเงิน 39,626 บาท เงินประกันสังคม 793 บาท
จำนวนเงินที่เบิกจ่ายไปแล้วทั้งสิ้น 40,950 + 820 = 41,770 บาท (สี่หมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 17.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 2) = 40,419 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่3 :: 23/12/2563 : 
ชื่อโครงการ : โครงการจ้างอาสาสมัครเจ้าหน้าที่เพื่อปฏิบัติงานด้านเด็ก สตรี ผู้สูงอายุ คนพิการ และผู้ด้อยโอกาส

[...]

นายชัชชฎากุล		บรรพบุรุษ	(ปริญญาตรี)	30,000 บาท
		2. นายธนวัฒน์		สวนอ่วม		(ปวช.)		18,800 บาท 
		3. นางสุรีย์		อยู่เผือก		(331 บาท/วัน) 	15,557 บาท
		4. นายปัญญา		ทองอ่อน		(331 บาท/วัน)	15,557 บาท
		(สี่หมื่นเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)	รวม 79,914 บาท
		- เงินประกันสังคม รวม 2,800 บาท (สองพันแปดร้อยบาทถ้วน)
	- อยู่ระหว่างการดำเนินการเบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครฯ ประจำเดือนธันวาคม 2563 

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

จำนวนเงิน 79,914 บาท เงินประกันสังคม 2,800 บาท
จำนวนเงินที่เบิกจ่ายไปแล้วทั้งสิ้น 79,914 + 2,800 = 82,714 บาท (แปดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสิบสี่บาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 25.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 3) = 82,414 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่4 :: ร้อยละความก้าวหน้า เดือนตุลาคม 2563 - มกราคม 2564 = ร้อยละ 33.33
รายละเอียดการดำเนินงานโครงการ : 
	- ดำเนินการเบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครเจ้าหน้าที่เพื่อปฏิบัติงานด้านเด็ก สตรี ผู้สูงอายุ คนพิการ และผู้ด้อยโอกาส ประจำเดือน ตุลาคม -

[...]

นายชัชชฎากุล		บรรพบุรุษ	(ปริญญาตรี)	45,000 บาท
		2. นายธนวัฒน์		สวนอ่วม		(ปวช.)		28,200 บาท 
		3. นางสุรีย์		อยู่เผือก		(331 บาท/วัน) 	23,501 บาท
		4. นายปัญญา		ทองอ่อน		(331 บาท/วัน)	23,501 บาท
		(หนึ่งแสนสองหมื่นสองร้อยสองบาทถ้วน)	รวม 120,202 บาท
	- เงินประกันสังคม รวม 4,814 บาท (สี่พันแปดร้อยสิบสี่บาทถ้วน)
	จำนวนเงินที่เบิกจ่ายไปแล้วทั้งสิ้น 120,202 + 4,814 = 125,016 บาท 
(หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันสิบหกบาทถ้วน)

- อยู่ระหว่างการดำเนินการเบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครฯ ประจำเดือนมกราคม 2564 
จำนวนเงิน 40,950 บาท เงินประกันสังคม 1,229 บาท
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 33.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 4) = 42,179 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย